Estado do Piauí

CÀMARA MUNICIPAL DE BRASILEIRA
Rua Antero Mendes, S/N - Centro

Fone: (86) 3274 1168
CNPJ.: 00.847.534/0001-58

CEP.: 64.265-000 - Brasileira - Piauí
Email: leg.brasileira@gmail.com

Ofício CM/N°105/2023

Ao Senhor:
Renilson de Sousa
Suplente de Vereador-PP
Brasileira-Piauí

Prezado Senhor,
Saudações Municipalistas!

Brasileira,25 de agosto de 2023.

Cumprindo as obrigações regimentais e da Lei Orgânica Municipal através deste
informo-lhe o retorno do Vereador Afonso de Sousa Lima para as suas atividades
parlamentares como Titular do Cargo de Vereador-PP no Poder Legislativo, onde
atualmente era ocupado por Vossa Senhoria.

Mediante Requerimento N° 001 de 24 de agosto de 2023 protocolado nesta data
na Diretoria de Administração da Câmara, aproveito o ensejo para agradecer em
nome da edilidade o seus empenho e dedicação durante este período em que
que perdurou como Parlamentar nesta Casa Legislativa.

Deixamos a disposição de Vossa Senhoria esta Casa Legislativa, estendendo-
lhe nosso apreço e admiração.

Atenciosamente,

Francisco Wils iánior
PRESIDENTE